

**J. Lildal A/S**  
**CVR-nr. 35318917**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2013.

## **Dirigent**

---

Navn: Ivar Lildal

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.04.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

J. Lildal A/S  
Fyrrevænget 6  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 35318917  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

### **Bestyrelse**

Steen Danvig Lildal  
Susanne Lildal Amsinck  
Ivar Lildal

### **Direktion**

Ivar Lildal

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Arosgaarden, Åboulevarden 31  
8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

J. Lildal A/S varetager de opgaver, der sædvanligvis varetages af holdingselskaber, herunder formueforvaltning såsom finansielle udlån og investeringer samt projektering, fremstilling og salg af maskiner og anlæg til fremstilling af human protein på basis af animalske biprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 211 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(84.976)</b>	<b>(55)</b>
Af- og nedskrivninger	1	6.941	(47)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(78.035)</b>	<b>(102)</b>
Andre finansielle indtægter		508.326	409
Andre finansielle omkostninger		(219.035)	(228)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>211.256</u></b>	<b><u>79</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	400
Overført resultat		(388.744)	(321)
		<b><u>211.256</u></b>	<b><u>79</u></b>

**Balance pr. 30.04.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	92
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>92</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>0</u>	 <u>92</u>
Andre tilgodehavender		77.898	90
Periodeafgrænsningsposter		0	1
<b>Tilgodehavender</b>		<u>77.898</u>	<u>91</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.793.164	4.328
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>4.793.164</u>	<u>4.328</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>462.302</u>	 <u>999</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>5.333.364</u>	 <u>5.418</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>5.333.364</u>	 <u>5.510</u>

**Balance pr. 30.04.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		3.698.105	4.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.298.105</u></b>	<b><u>5.487</u></b>
Anden gæld		35.259	23
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.259</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.259</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.333.364</u></b>	<b><u>5.510</u></b>
Ejerforhold	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	4.086.849	400.000	5.486.849
Udbetalt udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(388.744)	600.000	211.256
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.698.105</b>	<b>600.000</b>	<b>5.298.105</b>

## Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	31.606	47
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(38.547)</u>	<u>0</u>
	<u><b>(6.941)</b></u>	<u><b>47</b></u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	<u>1.000</u>	1.000,00	<u>1.000.000</u>
	<u><b>1.000</b></u>		<u><b>1.000.000</b></u>

### 3. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ivar Lildal, Fyrrevænget 6, 8920 Randers NV